

Łódź, 29 maja 2012 roku

Referencje

Firma **DCF Dotacje - Consulting - Finanse Monika Wienskowska-Stronka** opracowała **Plan Rozwoju Eksportu** dla firmy **RAMP Sp. z o.o.** określający kompleksową strategię eksportową planowaną do wdrożenia w kolejnych dwóch latach w ramach Działania 6.1 Paszport do eksportu, Priorytet VI: Polska gospodarka

na rynku międzynarodowym, Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata 2007-2013. W ramach opracowanego Planu Rozwoju Eksportu została przeprowadzona analiza siedmiu rynków zagranicznych (niemieckiego, czeskiego, węgierskiego, duńskiego, holenderskiego, finlandzkiego oraz litewskiego) oddzielnie dla każdej z trzech grup produktowych planowanych do wprowadzenia na te rynki.

Opracowany Plan Rozwoju Eksportu został pozytywnie oceniony przez Łódzką Agencję Rozwoju Regionalnego, czego potwierdzeniem jest otrzymane przez Spółkę RAMP dofinansowanie (80%) na jego realizację z Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. Firma DCF Dotacje - Consulting - Finanse przygotowała również dla nas wnioski refundacyjne.

Współpracę z firmą DCF Dotacje - Consulting - Finanse przy opracowywaniu Planu Rozwoju Eksportu wraz z rozliczeniem jego realizacji oceniam bardzo wysoko. Współpracujący z nami Doradcy firmy DCF wykazali się wysokim poziomem wiedzy merytorycznej i szerokim doświadczeniem w zakresie analizy rynków oraz realizacji projektów współfinansowanych z funduszy europejskich. Ponadto, bardzo pozytywnie oceniam kontakt z firmą DCF - na wszelkie nasze pytania i wątpliwości uzyskiwaliśmy niezwłocznie wyczerpującą odpowiedź mailową lub wyjaśnienie telefoniczne. Gdy była potrzeba kontaktu osobistego konsultanci firmy DCF przyjeżdżali do naszej firmy w Łodzi na spotkania. Plan Rozwoju Eksportu dla naszej firmy został przygotowany rzetelnie, terminowo i profesjonalnie.


RAMP Sp. z o.o.
Zuzanna Mierzejewska
Prezes Zarządu

...aby Twój ogród tryskał zielenią!

RAMP Sp z o.o.

92-720 Łódź, POLAND ul. Jugostowiańska 25 A, tel +48 426484317, Fax +48 426484656, e-mail: biuro@ramp.pl, NIP 728-255-69-17, REGON 473303777

Spółka zarejestrowana w XX Wydziale KRS Sądu Rejonowego dla Łodzi-Śródmieścia pod nr 0000228410 Kapitał zakładowy 50.000 zł.

www.ramp.pl